
více na 
www.polabsketoulky.cz

ČERVEN 2018 
KULTURNÍ KALENDÁŘ vybraných AKCÍ V REGIONU STŘEDNÍ POLABÍ

1

10

Kalendář akcí vydává 
MAS - Střední Polabí, z. s.

Region obsahuje tato města:

obec Skorkov 
obec Káraný

městys Nehvizdy
městys Lázně Toušeň

město Čelákovice
obec Podolanka 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
obec Křenek
obec Záryby 
obec Jenštejn

obec Přerov nad Labem 
obec Polerady 

obec Borek 
obec Svémyslice

obec Zápy
obec Dřevčice

Data i časy veškerých akcí si, prosíme,
zkontrolujte před návštěvou u pořadatelů.

Změna programu vyhrazena.

 

 DO PRÁCE 
NA KOLE

DPNK-2017_baner_4000x1000.pdf   1   19.04.17   12:47

13

grafika a DTP: Olga Fábry

Restaurace v Lázních
Zápy

neděle

2

pátek

3

sobota

21

23

24
neděle

Dětský den
od 8.30 do cca 12.00 
heliport, Stará Boleslav
www.brandysko.cz

5
úterý

středa

16

pátek

sobota

Klavírní recitál Martina Levického
koncert, od 19.00 
městské muzeum, Čelákovice
www.celakovice.cz

Dětský den v Přerově nad Labem 
v lesoparku u Babince od 16.00
www.prerovnl.cz

Jak si hrály naše babičky
od 14.00 do 17.00 
zahrada MDDM, Čelákovice
www.celakovice.cz

vernisáž výstavy
Veliká novina o hrozném mordu Šimona 
Abelese
galerie v Altánu, od 16.00, Čelákovice 
www.celakovice.cz

Vycházka: Polabská květena
z cyklu Polabské toulky přírodou,
s odborným lektorem. Zdarma po 
registraci na webu.   
sraz v 9.00 před skanzenem 
v Přerově nad Labem
www.polabsketoulky.cz

sobota

Polabský Montmartre
polabští umělci, od 10.00 do 18:00
Panská zahrada, Brandýs n. L.
www.brandysko.cz

dětský den
od 15.00 do 17.00
u Sokolovny, Nehvizdy
www.nehvizdy.cz

Oslava 139. založení SDH
od 14.00 v Zárybech
www.zaryby.cz

SLAVNOSTNÍ KONCERT
100. let republiky, od 14.30 
skanzen, Přerov nad Labem
www.polabskemuzeum.cz

Co znamenají akce 
s obrázkem Fexta?

XIII. MUZEJNÍ NOC VE SKANZENU
od 17.00 do 22.00
skanzen, Přerov nad Labem
www.polabskemuzeum.cz

Prezentace publikace
J. Špaček a autoři, o historii chrámu 
Nanebevzetí Panny Marie
Rybářská 154, Čelákovice
www.celakovice.cz

sobota

neděle

Na kole dětem
od 16.30, dojezd etapy cyklotour
Masarykovo náměstí, Brandýs n. L.
www.brandysko.cz

louka fest
8-9. června, hudební festival
nádvoří zámku a panská zahrada
www.loukafest.cz

CB RUN OPEN
závod v běhu, start u lávky u Labe 
Čelákovice, od 10.00
www.celakovice.cz

8
pátek

9

sobota

VII. Setkání na náměstí
Olympic a další, 13.00 do 22.00
náměstí 5. května, Čelákovice 
www.celakovice.cz

FeXT V KRISKROS CAFé
Fextova nálepka žolíka v kávárně
Kriskros Café, od 13.00 do 19.00
FB KrisKros Café, FB MAS Střední Polabí

Postav si svou věž
akce pro děti, od 14.00
hrad Jenštejn
FB hrad Jenštejn

17
neděle Czech Brass Festival

koncert od 17:00
synagoga, Brandýs n. L.
www.brandysko.cz

vytřihovánky panenek
vernisáž výstavy od 17.00
muzeum, Brandýs n. L.
www.brandysko.cz

čtvrtek

Velký letní koncert
dechový orchestr a další, od 18.00
náměstí 5. května, Čelákovice 
www.celakovice.cz22 Literární noc
na různých místech města
Brandýs n. L. - Stará Boleslav
www.brandysko.cz

Houštecký cyklomaraton
živý Fext bude na místě 
s dětským závodem, cca od 10.00
Houštka, Stará Boleslav
www.polabsketoulky.cz

Svatojánská divadelní pouť
kulturní akce, od 14.00 
městské muzeum, Čelákovice
www.celakovice.cz

Zahájení toušeňského léta
kulturní akce, od 16.00 
Skleněná vila, Lázně Toušeň
www.laznetousen.cz

JenštejnFest
koncerty, vstup zdarma, od 16.30
louka pod hradem, Jenštejn
www.jenstejn.cz

sobota

Benefiční koncert
Rodinného vzdělávacího centra Kroužek
od 17.00, synagoga,  Brandýs n. L.
www.brandysko.cz

Polabská vrba 
vyhlášení soutěže
od 14.00, DPS Stará Boleslav
www.brandysko.cz

25
pondělí

Letňák za vysvědčení
akce pro děti, film COCO od 21.00
hřiště, Káraný
www.karany.cz

29
pátek

FBAND M. Ferlese 
koncert, 18.30
KD Čelákovice
www.celakovice.cz30

sobota

Od 26. května do 31. října 
2018 můžete hrát naši 
turistickou soutěž Fextovo 
území 3.
Navštěvujte místa na 
hracím archu a sbírejte 
nálepky na akcích 
označených fextem. 
Hrací arch k soutěži dosta-
nete na informačních 
centrech v Brandýse nad 
Labem, Čelákovicích, 
Kočárovně v Brandýse.

SOBOTA 21. 7. Do říše hmyzu
SOBOTA 8. 9. Voda v krajině
NEDĚLE 7. 10. Co se skrývá v lese
SOBOTA 3. 11. Památné stromy

 www.polabsketoulky.cz

Polabske toulky

CYKLUS PŘÍRODOVĚDNÝCH VYCHÁZEK
PŘIHLÁŠENÍ ZDARMA NA WEBU

SOBOTA 2. 6. Polabská květena


